
Ochrana hlavy

M9300 - STRAP GALAXY
RESPIRÁTORY PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ

Celoobličejová maska s panoramatickým výhledem, se silikonovými pásky pro
snazší použití s jinými OOP, určená pro chemická prostředí a prostředí s částicemi

Certifikace a normy

EN 136

CLASS 3

EN 148-1

Chrání před riziky

Biologické Chemické Částice

Výhody

Pohodlí

· Extra široké zorné pole (210°) pro zaručený maximální zrakový
komfort

Výkon

· Třída 3: Odolnost proti sálavému teplu a plameni pro použití v
extrémních podmínkách

Snadnost použití

· Stahování pomocí silikonových pásků pro přesné nastavení

Kompatibilita

· Nastavitelná velikost S/M/L, která padne většině typů obličejů

Použití

Zemědělství•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Lehký průmysl•

Údržba•

Chemický průmysl•

Automobilky•

www.deltaplus.eu
Vydáno 04/11/2024



Ochrana hlavy

M9300 - STRAP GALAXY
RESPIRÁTORY PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ

Celoobličejová maska s panoramatickým výhledem, se silikonovými pásky pro
snazší použití s jinými OOP, určená pro chemická prostředí a prostředí s částicemi

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ ochrany dýchacích cest Dýchací masky

Materiál roušky Silikon

Dýchací maska Celoobličejová maska

Ventil ano

Upevnění Příruby

Další výhoda Nastavitelný

Hmotnost (g) 616

Množství na karton (PCB) 6

www.deltaplus.eu
Vydáno 04/11/2024



M9300 - STRAP GALAXY
REUSABLE RESPIRATORY

Head protection

Full face mask with panoramic vision, equipped with silicone straps for easy use
with other PPE, dedicated to chemical and particulate environments

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

M9300NO Black-Orange Adjustable M9300 - STRAP
GALAXY 3295249154837 13295249154834 6 1 5.45 kg 59.0

cm
29.0
cm

26.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


